

## **V-Property ApS**

Måløv Teknikerby 2  
2760 Måløv

CVR-nr. 29198411

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. februar 2024

---

René Rafn Hansen  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

# Selskabsoplysninger

**Selskab**

V-Property ApS  
Måløv Teknikerby 2  
2760 Måløv

CVR-nr.: 29198411

**Direktion**

René Rafn Hansen

**Bestyrelse**

Anders Vangsgaard  
Philip Casmose Christensen  
René Rafn Hansen

**Revisor**

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejning af erhvervsejendomme samt hermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 1.458.173 mod DKK 3.028.345 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 9.089.423.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	<u>Note</u>	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>1.759.429</b>	<b>2.053.136</b>
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme	2,3	755.787	480.000
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>2.515.216</b>	<b>2.533.136</b>
Finansielle indtægter		56.414	1.768.807
Finansielle omkostninger		-700.608	-415.636
<b>Resultat før skat</b>		<b>1.871.022</b>	<b>3.886.307</b>
Skat af årets resultat	1	-412.849	-857.962
<b>Årets resultat</b>		<b>1.458.173</b>	<b>3.028.345</b>

## Resultatdisponering

	<u>2023</u> DKK	<u>2022</u> DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	1.000.000	4.000.000
Overført til overført resultat	458.173	-971.655
<b>Årets resultat</b>	<b>1.458.173</b>	<b>3.028.345</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2023	31-12-2022
		DKK	DKK
Investeringsejendomme	3	26.035.787	25.280.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>2, 5</b>	<b><u>26.035.787</u></b>	<b><u>25.280.000</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>26.035.787</u></b>	<b><u>25.280.000</u></b>
Andre tilgodehavender		2.160.965	4.654.551
Periodeafgrænsningsposter		39.106	37.069
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>2.200.071</u></b>	<b><u>4.691.620</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>1.334.826</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>2.200.071</u></b>	<b><u>6.026.446</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u><u>28.235.858</u></u></b>	<b><u><u>31.306.446</u></u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		1.000.000	1.000.000
Overført resultat		7.089.423	6.631.250
Forslag til udbytte for regnskabsåret		1.000.000	4.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.089.423</u></b>	<b><u>11.631.250</u></b>
Hensættelser til udskudt skat	1	3.731.033	3.439.751
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b><u>3.731.033</u></b>	<b><u>3.439.751</u></b>
Gæld til realkreditinstitutter		13.117.092	13.811.906
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b><u>13.117.092</u></b>	<b><u>13.811.906</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	4	807.837	802.730
Gæld til kreditinstitutter		219.808	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		214.656	66.381
Selskabsskat	1	53.567	571.352
Anden gæld		1.002.442	983.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>2.298.310</u></b>	<b><u>2.423.539</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>15.415.402</u></b>	<b><u>16.235.445</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>28.235.858</u></b>	<b><u>31.306.446</u></b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	1.000.000	7.602.905	500.000	9.102.905
Udbetalt udbytte		0	-500.000	-500.000
Overført via resultatdisponeringen		-971.655	4.000.000	3.028.345
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>6.631.250</b>	<b>4.000.000</b>	<b>11.631.250</b>
Udbetalt udbytte		0	-4.000.000	-4.000.000
Overført via resultatdisponeringen		458.173	1.000.000	1.458.173
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>1.000.000</b>	<b>7.089.423</b>	<b>1.000.000</b>	<b>9.089.423</b>

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	Selskabs- skat	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	571.352	3.439.751		
Betalt vedrørende tidligere år	-571.352			
Skat af årets resultat	121.567	291.282	412.849	857.962
Betalt acontoskat	-68.000			
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b>53.567</b>	<b>3.731.033</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>412.849</b>	<b>857.962</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Hensatte forpligtelser		3.731.033		
Kortfristede gældsforpligtelser	53.567			
<b>I alt</b>	<b>53.567</b>	<b>3.731.033</b>		

## 2. Materielle anlægsaktiver

	Investe- ringsej- domme	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	21.029.993	21.029.993	21.029.993
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>21.029.993</b>	<b>21.029.993</b>	<b>21.029.993</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	4.250.007	4.250.007	3.770.007
Årets opskrivninger	755.787	755.787	480.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>5.005.794</b>	<b>5.005.794</b>	<b>4.250.007</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>26.035.787</b>	<b>26.035.787</b>	<b>25.280.000</b>



## Noter, fortsat

### 3. Opgørelse af dagsværdi - Investeringsejendomme

Investeringsejendomme er målt til dagsværdi med udgangspunkt i normalindtjeningsmetoden (metode 3 i dagsværdihierarkiet), som er baseret på det kommende års budgetteret drift. Lejeindtægter er medtaget til markedsniveau. Ved beregningen af dagsværdien er der foretaget en reduktion svarende til den akkumulerede værdi af mistede lejeindtægter frem til det tidspunkt, hvor forventet markedsleje opnås, ligesom der er foretaget reduktion for tomgangsleje. De væsentligste forudsætninger omfatter:

Ejendomstype	Beliggenhed	Areal	Afkastkrav	Ejendom-	Ejendom-
				værdi	værdi
				31/12 2023	31/12 2022
Kontor-, produktions- og lagerlokaler	Måløv	3.647 m2	7,50%	26.035.787	25.280.000

#### Følsomhed ved opgørelse af dagsværdi af investeringsejendom

Normaliseret driftsresultat	DKK	1.952.684	1.952.684	1.952.684
Afkastkrav	I procent	6,5%	7,5%	8,0%
Tomgang	I procent	0,0%	0,0%	0,0%
Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	2.615.486	0	-871.450
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	30.041.292	26.035.787	24.408.550

### 4. Langfristede forpligtelser

	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
	DKK	DKK
<b>Gældsforpligtelser i alt:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	13.924.929	14.614.636
<b>I alt</b>	<b><u>13.924.929</u></b>	<b><u>14.614.636</u></b>
<b>Kortfristet del af langfristet gæld:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	807.837	802.730
<b>I alt</b>	<b><u>807.837</u></b>	<b><u>802.730</u></b>
<b>Gæld, der forfalder mere end 5 år efter balancedagen:</b>		
Gæld til realkreditinstitutter	9.052.918	9.921.291
<b>I alt</b>	<b><u>9.052.918</u></b>	<b><u>9.921.291</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2023	
	Nominal værdi af sikkerhedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Ejerpantebreve i grunde og bygninger som er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut	16.561.000	26.035.787

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## René Rafn Hansen

Direktør

Serienummer: 7144ea18-44cf-4f2d-bf84-cdbd5603f145

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-02-19 07:17:21 UTC



## René Rafn Hansen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 7144ea18-44cf-4f2d-bf84-cdbd5603f145

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-02-19 07:17:21 UTC



## Anders Vanggaard

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 361fa783-2064-48bc-bb64-d55bb3544c12

IP: 101.176.xxx.xxx

2024-02-19 08:06:43 UTC



## Philip Casmose Christensen

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 9448da9e-3f35-401e-ae06-bbbb7915bda1

IP: 195.249.xxx.xxx

2024-02-19 09:08:45 UTC



## Flemming Andreasen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802

IP: 93.165.xxx.xxx

2024-02-19 09:22:11 UTC



## René Rafn Hansen

Dirigent

Serienummer: 7144ea18-44cf-4f2d-bf84-cdbd5603f145

IP: 83.90.xxx.xxx

2024-02-19 09:29:21 UTC



Penneo dokumentnøgle: JTQDJ-E4ZHP-5K1B7-J3NLX-0ADU8-ZUUCF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**